
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/250/

Código da publicação: 250

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 00:44:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo/Ano: 59/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2022 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2022 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/07/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:11/07/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MODERNIZAÇÃO DA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA ATRAVÉS DE IMPLANTAÇÃO DE LUMINÁRIAS EM LED NAS RUAS E AVENIDAS
DO DISTRITO DE SANTA TEREZINHA, MUNICÍPIO DE LUPÉRCIO - SP, COM O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA,
ORIUNDO CONVÊNIO Nº  0903/003885
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MODERNIZAÇÃO DA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA ATRAVÉS DE IMPLANTAÇÃO DE LUMINÁRIAS EM LED NAS RUAS E AVENIDAS
DO DISTRITO DE SANTA TEREZINHA, MUNICÍPIO DE LUPÉRCIO - SP, COM O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA,
ORIUNDO CONVÊNIO Nº  0903/003885

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2022 00:00:00 Adjudicação Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/250/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-modernizacao-da-iluminacao-publica-atraves-de-implantacao-de-luminarias-em-led-nas-ruas-e-avenidas-do-distrito-de-santa-terezinha-municipio-de-lupercio-sp-com-o-fornecimento-de-materiais-equipamentos-e-mao-de-obra-oriundonbspconvenio-n/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d84ce66f44e1a7351e016ac446cd773f.pdf


Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/07/2022 00:00:00 Homologação Baixar

11/07/2022 00:00:00 Ata Baixar

08/06/2022 00:00:00 Cronograma Fisico-Financeiro Baixar

08/06/2022 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

08/06/2022 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

08/06/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/609a0dda31cc8afe62c047f55d55c273.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/973d9f96413987a6734e8c5f517243ab.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8203cf8c3edb7f58dd30f27b17426a7b.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7e2b5f37a17a5221cf58a305394ed83.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e6480f46ff5af11237f66ed19453d61.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97d1b38b4e5137c6a1cdc6bb9f0554fe.pdf

